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SİZİ NE MOTİVE 
EDER? Arabanız ister bir statü sembolü ister ailenin 

bir parçası olsun, bir sonraki maceranız için 
kendinizi mükemmel hissedin.

ERCAN DOĞAN (Ağustos) ÖMÜR. SERPİL YILMAZ (Ağustos)

LEVEL 3 LEVEL 1

BU DÖNEM KAZANANLAR

Binlerce kişi Forever 2 Drive Teşvik Primi sayesinde yeni 
bir araba almaya hak kazandı. Eğer bir sonraki kazanan siz 
olmak istiyorsanız, üst grubunuz ile iletişime geçin ve bu 
teşviki kazanmak için neler yapılması gerektiğini öğrenin.
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İstikrarlı Çalışmak 
(Eagle Manager  2018 Kazananlar)



Son dönemlerde sahip olduğum 
saniyelerin çoğunu iş dünyasındaki 
40 yılımızı derinlemesine düşünmeye 
harcadım. Geriye dönüp bakmak ve 
birlikte çalışarak kurduğumuz harika 
işi, ömür boyu sürecek arkadaşlıkları 
ve tüm dünyaya yayılan güçlü aile 
bağlarını görmek çok gurur verici. 
Zamanımı harcamak için daha iyi bir 
yol düşünemiyorum. Birçok insan için 
zaman, değeri hafife alınan bir şeydir. 

Her sabah uyanıp işe giden ve günün 
sonuna kadar saatleri sayan kaç kişi 
tanıyorsunuz? Bir gün bu kişiler birde 
bakacaklar ki, yıllar geçip gitmiş ve 

bu zamanın daha akıllıca harcanıp 
harcanamayacağını merak ederek 
geçmişe bakıyorlar. 

Forever Business Owner olarak 
zamanımızı nasıl harcayacağımızı 
seçme fırsatına sahip olduğumuz için 
şanslıyız. Her yıl geriye bakabilmenin, 
değişimine yardım ettiğimiz yaşamları 
ve Forever fırsatı ile yeni bir yol 
keşfedenlere sunduğumuz umudu 
düşünmenin onurunu yaşıyoruz.  

Önümüzdeki yıl için hazırladığımız 
pek çok heyecan verici şey varken, 
biraz zaman ayırıp 2018 yılında 
gerçekleşen güzel olaylar üzerine 
biraz düşünmenizi istiyorum. Artık 
kaç kişinin onlara Forever fırsatını 
sunduğunuz için hayal kurmak, 
seyahat etmek ve sevdikleri ile birlikte 
olmak için daha fazla zamanı var?    

Yeni yıla girerken, iş dünyasındaki 
40. yılımızı çok özel kılan hikâyeleri 
ve deneyimleri beraberinizde yeni 

yıla taşıyacağınızı umuyorum. 
Paylaştığınız hikâyeler benim için 
daima bir ilham kaynağıdır ve her 
bir gün bize verilen değerli zamanla 
dünyaya getirdiğimiz iyiliğin kanıtıdır.  

2019 yılında size verilen 86.400 saniye 
ile ne yapacaksınız? Her yeni gün 
kendi yaşamınıza ve etrafınızdakilerin 
yaşamlarına mutluluk getirmek için 
yeni bir fırsat sunar. Umarım her bir 
saniyeyi değerli kılarsınız. 

Mutlu Yıllar!

Daima Sizinle,

Rex Maughan
CEO

Farz edelim ki, her sabah banka hesabınıza 86.400 USD 
yatırılıyor. Ancak bununla ilgili dikkat etmeniz gereken 
önemli bir nokta var. Bu miktarı aynı günün akşamı saat 
23:59’a kadar harcamak zorundasınız. Her gün bu kadar 
para ile ne yapardınız? Para hesapta tutulamayacak, 
ertesi güne devretmeyecek ve kullanılmadığı takdirde 
geri alınacaktır. Ancak her günün sabahı aynı miktar 
hesabınıza tekrar yatırılacaktır.

Para olmasa da, her gün aynı 
miktarda hesabınıza yatırılan 
ve kullanılmadığında geri 
alınan bir değer mevcut. Bu 
değer, zamandır; tamı tamına 
86.400 saniye.

“Zaman”varlıgınız
En degerli
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Forever için bu değişikliklerden en 
önemlisi, bir numaralı ürünümüz Aloe 
Vera Gel’in koruyucu içermeyen yeni 
formülünün tanıtımıydı. Aloe Vera 
Gel, en çok satılan diğer iki ürünümüz 
olan Forever Aloe Berry Nectar ve 
Forever Aloe Peaches ile birlikte 
şimdi, %100 geri dönüştürülebilir 
malzemelerden oluşan ambalajlarda, 
daha saf ve daha güçlü Aloe 
Vera ile doludur. Bu dönüşümden 
daha önemli bir değişim örneği 
düşünemiyorum. 

Ancak hepimizin yaşadığı çoğu 
değişiklikte olduğu gibi ilerleme çok 
kolay gerçekleşmez. Hedefleriniz 
ve dönüşümleriniz sırasında pek 
çoğunuzun birtakım zorluklar 
deneyimlediğine eminim. Bizim 
için bu durum, koruyucu madde 
içermeyen yeni formüllerimiz için 
gerekli olan farklı depolama ve 
nakliye türlerini anlamak anlamına 
geliyordu. Bu zorluklarla yüzleşmek 
zorunda kalmamıza rağmen, 
geleceğe kararlılıkla ilerliyoruz ve bu 
zorluklar üzerinde çalışıyoruz; çünkü 
sonunda tüm bunların değeceğini 
biliyoruz.  

Mücadele, yanlış yolda olduğunuz 
anlamına gelmez. Değişim kolay 
ya da acısız olsaydı, insanlar bunu 
her zaman yapardı. Kalıcı zorluk, 
asıl dönüşüm gerçekleştiğinde olur. 
Zorluklarla nasıl başa çıkılacağı ve 
onlara direnme konusunda ne kadar 
istekli olunduğu, standartları kabul 
eden insanlar ve gerçekten sıra dışı 
olan insanlar arasındaki farkı yaratır. 

Her yeni yıl ile birlikte, ilerlememizi ve 
ne kadar ileri gittiğimizi derinlemesine 
düşünmek için harika bir fırsata sahip 
oluyoruz.
 

Bu soruları Genel Merkez’de her gün 
kendimize soruyoruz. Önümüzdeki 
40 yıl ve sonrası için dünya çapında 
yaşayan daha fazla insanın, 
daha iyi görünmesine ve daha iyi 
hissetmesine yardımcı olabilmek için 

neleri geliştirebiliriz? Global işimiz 
nedeniyle faal olmak zorundayız. 
Tıpkı Forever değerlerimizin bize 
söylediği gibi risk almaya, cesur 
olmaya ve FBO’larımıza önem 
vermeye devam edersek, başarıya 
giden yolda ilerleriz.  

Forever’ı olağanüstü kılmaya 
devam etmek için doğru şeyleri 
yaptığımızı biliyorum. 2019 yılına 
umut ve heyecanla, tutku ve azimle 
giriyoruz. 40 yıllık tecrübemiz ile 
başaracak daha pek çok şeyimiz var 
ve bunun için çok büyük bir heyecan 
duyuyorum.

Gülümsemeye Devam Edin,

“Değişmeyen tek şey, değişimin kendisidir” sözünü daha önce duydunuz mu? 
Değişim kaçınılmazdır ve bu gerçekle birlikte olmamız gereken kişiye dönüşmeye 
devam ederiz. Bugünkü size ve geçen yılki size baktığınızda aradaki farkı görebiliyor 
musunuz? Dönüşüm şu anda yavaş hissediliyor olabilir; ancak yansımalarını 
gördükçe ilerleme netlik kazanacaktır.

Gregg Maughan
Yönetim Kurulu Başkanı

2018
dönüsüm yılı

Her birinizi konuya daha derin 
bakmaya davet ediyorum. Değişimi 
yaratmak için 2019’da doğrudan 
yüz yüze geleceğiniz mücadeleleri 
daha önce nerelerde yaptınız 
ve buralarda neleri daha iyi 
yapabilirsiniz?
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En başarılı 20 FBO
Temmuz - Ağustos - Eylül Kazanç

4321

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN GÜLPERİ DAŞDEMİR ERCAN DOĞAN SONGÜL EFE

8765

KHALED NASOUTI, AMINHE DZAKAM NURCAN, MUSA METİN GÖNÜL, GIYASETTİN GÜVENER BETÜL GÜL

1211109

MURAT, NAZİRE ÖRGÜN SEVİNÇ BAŞAYVAZ AYŞE NUR ŞANŞALI AVŞAR, NİHAL ÖZTEKİN

16151413

NİYAZİ, AYŞE KORKMAZ NASTARAN AHADIAN EMRULLAH, LİDİA YİĞİT KADİR, NURTEN KOCATÜRK

20191817

AYHAN, SÜREYYA KORKUTAN AYŞE KAYA ZEHRA İLTER ŞAKİR KARAMAN
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KOCATEPE KÜLTÜR MERKEZİ / ANKARA

98. SUCCESS
DAY 21 EKİM 2018

 Forever Ocak 2019     5



6     Forever Ocak 2019



KOCATEPE KÜLTÜR MERKEZİ / ANKARA

98. SUCCESS
DAY 21 EKİM 2018

 Forever Ocak 2019     7



Ender, Burcu ALTINTAŞ
Gülay AKGÜN, Ömer ÇİLOĞLU
Niyazi, Ayşe KORKMAZ
Nuri Erdinç EROL
Serap, Sezgin TARLIĞ
Yasemin, Zafer BİLGİ
Abdullah Fatih KULOĞLU
Orhan, Aslı BOZTAŞ
Ali EKİZ
Ali İSTER
Aysun AKYILDIRIM
Fatima Cheikh MOHAMED
İlyas BAYCUMAN
Fahri KARLIK

Nesrin, Serkan BORAN
Jale, Murat ÇELEBİ
Nilay, Gökhan Can KURT
Sultan YALÇINKAYA
Ömer EFE
Adile, İsa ÇETİNBAŞ
Emine DURMAZ
Yılmaz KARAHÖYÜK
Birsel ACAYİP
Türkan ELÇETİN
Hasibe Hande ÇETİN
Erdoğan TOPRAK
Mesut BAYRAM
Fatih AVŞAR

Ömer, Çiğdem KOCA
Gülcan KATI
Emine YORGANCI
Tolga AKCAN
Meral SAMANCIOĞLU
Aysun, Kadir TANŞİ

LEVEL 1 LEVEL 2 LEVEL 3

Tebrikler
Özel Stockholm Seyahat

Ödülü Kazananlar
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İSTİKRARLI
ÇALIŞMAK
Konsantrasyonunuzu bozmayın ve gelecek yıl Dallas veya Pattaya'da 
yapılacak olan Eagle Manager Retreat'te diğer üstün başarılı kişilerin 
arasına katılma fırsatını kazanın!

Eagle Manager olmak tamamen hedef belirlemeye, çok 
çalışmaya ve başarılı sonuçlar elde etmeye dayanır.



Merhaba, Soaring Managerım. 3 yıldır Forever Living ile çalışıyorum ve 
son 2 yıldır şirketin tüm teşviklerini art arda kazanıyorum. Eagle Manager’a, 3. 
Seviye’den Forever2Drive’a ve geçen yıl 87.000 USD kazanç elde ederek 2. 
Seviye’den Chairman’s Bonus’a hak kazandım. Umarım, bu yıl da aynı şekilde 
başarılı olurum. Forever ile istediğimden çok daha fazlasını kazanmayı başardım. 
Teşekkürler Forever Living!

Forever Living’e katılmadan önce bilişim sektöründe çalışıyorduk. 2 oğlumuz var. 24 
Ağustos 2008 tarihinde katıldığımız bir seminerde sektör, şirket, ürünler ve kazanç planını 
dinledikten sonra ihtiyacımız olan ürünleri indirimli almak için başvuru yapıp siparişlerimizi 
verdik. İlk etapta İş Planı da ürünler kadar ilgimizi çekmiş; fakat bilişim sektöründe hiç 
boş zamanımız olmadığı için ilerleyen yıllarda bunu ayrıca değerlendirmeyi düşünmüştük. 
Sonra ürün memnuniyeti ve tavsiyelerimiz bize kariyer ve kazanç sağlayınca, Network 
Marketingi öğrenmeye ve anlamaya başlamış olduk. Özellikle şirketin teşvik programlarına 
odaklandık ve kazanmak için gereken çalışmaları yaptık. Bu, Ekip kurmamıza ve dolayısıyla 
hep beraber işimizi kurup büyütmemize neden oldu. İlk kez 2010 yılında başlayan Eagle 
Manager teşvik programını her yıl Ekip olarak odaklanıp birlikte çok sıkı çalışarak 8 yılda 
8 kere kazandık. Özellikle bu teşviki kazanmak işimizi büyütmede çok doğru bir program 
ve adımdan biri oldu. Ekibimizdeki arkadaşlarımız da bu teşvikleri kazandı ve işlerini 
büyüttüler. Öyle ki, bu kişiler gelirlerde ilk 50 ve 100 içinde bulunan 9-10 kişiyi oluşturuyor. 
Hepsini tekrar tebrik ediyoruz. Diğer yandan son 8 yılda sadece Eagle Manager teşvik 
programı ile eşlerimizle birlikte prestijli vizeler, 8 ülke (öncekiler ve diğer ek teşviklerle 
birlikte  FLP ile 20+ ülke) gezisi, keyifli tatil ve seminerlere katılım hakkı kazandık. Bu yurt 
dışı programlarının tüm içeriğinin işe olan katkısı gerçekten inanılmaz, anlatılmaz ve çok 
motive edici. 2008 yılına kadar Türkiye’de sayılı kez seyahat ve gezi yapmışken şimdi 
Forever Living sayesinde Ekibimizle birlikte neredeyse ayak basmadık kıta bırakmadık. 
2008 yılından bugüne kadar hep birlikte Forever2Drive sayesinde hayallerimizdeki arabaları 
aldık. Hayalimizdeki birçok şeyi 5 yılda gerçekleştirdik. Tüm FBO’lar ve özellikle bugün yeni 
başlayacak her FBO arkadaşımız kesinlikle önce bulunduğu an ve konumundaki en güncel, 
en yakın teşviki kazanmayı bunun yanı sıra yıl bazında da her yıl Eagle Manager teşvik 
programını kazanmayı hedeflemeli. Tüm planlarını bu anlamda yapmalı ve kazanmak için 
gereğini yapacak şekilde değerlendirip güncellemeli.

Merhaba, 1975 doğumluyum ve 4 çocuk annesiyim. Forever Living ile 
2010 yılının Kasım ayında yaşam kalitemin yükselmesi arayışı içerisindeyken 
tanıştım. Ürünlerden olumlu sonuçlar alınca, Forever’ın iş boyutunu da 
değerlendirdim. Forever’ı mevcut işimin yanında ek iş olarak yapmaya başladım, 
çalışmaya başladıktan 10 ay sonra Manager kariyerine ulaştım ve işimden 
istifa ettim. Eşimin desteği ile 11. ayda Senior Manager kariyerine yükseldik 
ve Forever2Drive’ı kazandık. Sağlam bir Ekip çalışmasıyla 2016 yılında Eagle 
Manager olduk  ve Forever Living sayesinde Yunanistan’a gitme şansı kazandık. 
Orada almış olduğumuz eğitim vizyonumuzu genişletti ve 2017 yılında tekrar 
Eagle Manager olmamıza katkı sağladı. Eşimle birlikte muhteşem bir gemi 
seyahati ile 3 ülke gezdik. Bir sonraki sene ekibimizden 3 Eagle Manager ile  
birlikte 2018 yılında Senior Eagle Manager olduk. Sıradan bir hayattan Forever 
Living sayesinde hayallerimizin ötesindeki bir hayata kavuştuk. Hayatımıza 
Forever Living ile değer kattık, maddi ve manevi olarak hayat standartlarımızı 
yükselttik. Teşekkürler Forever Living!

ARZU ÖZTÜRK
SENIOR EAGLE MANAGER

FATMA, MUSTAFA 
ULUÇEŞME

SENIOR EAGLE MANAGER

NERVAN IBRAHIM HELMY 
ELASHMAWY

SOARING EAGLE MANAGER
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Merhaba, Forever Living ile tanışalı 10 yıl oldu. Forever Living ile çok 
güzellikler yaşadık ve yaşamaya da devam ediyoruz. Hayal bile edemediğimiz 
yurt dışı ve yurt içi seyahatlerinin hepsi Forever Living ile gerçek oldu. Eğer siz 
Forever Living için bir şey yaparsanız, Forever Living sizin için daha fazlasını 
yapıyor. Teşekkürler Forever Living!

Hikâyem 2009 yılında Forever Living’e adım atmamla başladı. 2014 yılında 
ise ilk kez Eagle Manager oldum. İnsan bir kez başarınca ve bunu çevresindeki 
insanlara kanıtlayınca, Ekip arkadaşları ile birlikte tekrar tekrar başarıp yine aynı 
hazzı tatmak istiyor. Ben bu düşünceler ile bu yıl 3. kez Eagle Manager olmayı 
kutluyorum. Herkesin Eagle Manager olacağı ve başarıya doyacağı yılları olması 
dileğiyle...

Forever Living ile tanışalı yaklaşık 7 yıl oldu. İlk başladığım yıllarda hayal 
gibi görünen yurt dışı seyahatlerine katılıp bu deneyimleri birebir yaşamaya 
başladım. Eagle Manager olmak gerçekten işimize sahip çıkıp planlı çalışmaktan 
geçiyor. Şirketin teşvik programlarını kazanarak 3 kez Amerika’ya gittik. Forever 
Living Genel Merkezi’ni görmek, Rex Maughan ile fotoğraf çektirmek ve üretim 
tesislerini kendi gözümüzle görmek muhteşemdi. Tabi ki işin en önemli kısmı 
inanmak ve harekete geçmekti. Kendinize, şirketimize ve ürünlere inanırsanız, 
işte o zaman başarılı olmamak mümkün değil. Şimdiki amacım Ekibimdeki 
birçok arkadaşımın da benim gibi iyi kazanıp onlarında bu güzellikleri yaşamasını 
sağlamak. Hayal et ve harekete geç. Teşekkürler Forever Living! Teşekkürler Rex 
Maughan!

EMİNE, MEHMET ÇELEN
SENIOR EAGLE MANAGER

SEVİNÇ BAŞAYVAZ
SENIOR EAGLE MANAGER

KADİR, NURTEN KOCATÜRK
SENIOR EAGLE MANAGER
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Merhaba, 2010 yılı Aralık ayında Forever Living ile tanıştım. İlk önce 
ürünleri düzenli olarak kullanıp kalitesini gördüm. Daha sonra ise İş Planını 
değerlendirdim. İşe başladıktan 2,5 yıl sonra Manager, 5 yılın sonunda ise Senior 
Manager kariyerine yükseldim. Forever2Drive teşvik programını kazandım. Eagle 
Manager olmak bu süre içinde hedeflerimde hep vardı; ama 2018 yılında hak 
kazanmak nasip oldu. Ekibimden de bir Eagle Manager çıktığı için Senior Eagle 
Manager oldum. Çalışmalarımızda Ekibimizin desteği çok büyük oldu. Birlikte 
Phoenix, Amerika’da bulunmak çok keyifliydi, ufkumuzu açtı. Dileğim Forever 
Living’e gönül vermiş herkesin böyle teşvik programlarına hak kazanması. Ekip 
liderime ayrıca desteklerinden dolayı teşekkürler ediyorum. Yeni hedeflerde 
görüşmek üzere…

Merhaba, Forever Living ile 7 yıl önce özel bir firmada çalışırken tanıştık. 
Ciddi anlamda borç içindeydik ve ek gelire ihtiyacımız vardı. Forever Living İş 
Planını dinledik ve çalışmaya başladık. Ürünleri 7 yıldır ailece kullanıyoruz ve 
şükürler olsun ki kaliteli bir yaşam sürüyoruz.  Forever Living İş Planı sayesinde 
borçlarımızı ödedik, çalıştığımız firmadan istifa ettik ve kendi işimizin sahibi olduk. 
Forever Living sayesinde birçok kez yurt dışına çeşitli ülkelere seyahatlerimiz 
oldu. En son Ekim ayında Eagle Manager teşviki sebebi ile Amerika’ya gittik ve 
her seyahatimiz gibi bu seyahatimiz de muhteşemdi. Kaldığımız otel harikaydı. 
Forever Living üretim tesislerini gezdik ve son teknoloji ile %100 doğal olarak 
hiçbir kimyasal madde bulaşmadan yapılan üretimi, yapılan Ar-ge çalışmalarını 
gözlerimizle gördük. Şirketimizin Genel Merkezi’ni gezdik. Her şey tek kelime ile 
muhteşemdi. Milyonlarca insanın hayatını değiştiren kurucumuz Rex Maughan ile 
görüşmek bizim için ayrı bir heyecandı. Bizler için özel hazırlanan Eagle Manager 
partisi çok güzeldi ve çok eğlendik. Bir hafta boyunca gezdik ve harika anılar 
biriktirdik. Çalışanlarına bu şekilde değer verip ödüllendiren ve bütün dünyayı 
gezmesini sağlayan Forever Living’e teşekkür ederiz. İyi ki varsın Forever Living!

Forever Living Türkiye Ailesi’ne selamlar. Forever Living ile 2012 yılında 
tanıştık ve tanıştığımızda besin tamamlayıcılarını hiç duymamıştık. O dönemde 
ticaretle uğraşıyorduk ve neredeyse bütün aile bireylerinin besin desteğine 
ihtiyacı vardı. Bu yüzden önce ürünleri kullanma kararı aldık ve kısa sürede 
ürünlerin kalitesini fark ettik. Katıldığımız seminerde aynı zamanda İş Planını 
değerlendirme kararı da almıştık. Forever fırsatını etrafımızdaki insanlara 
anlatmaya başladığımızda gelir elde ettik ve bu fırsatı bizimle birlikte değerlendiren 
Ekip arkadaşlarımızın da yaşam kalitesi yükselmeye başladı. Bu bizi daha da 
teşvik etti ve daha çok insana Forever’ı anlatmaya başladık. Elde ettiğimiz 
başarılar ve artan gelirlerle birlikte hedeflerimizi yükselttik. Bu anlamda daha 
çok insana ulaşıp onların hayatlarına dokunduk ve koyduğumuz hedeflere ulaşıp 
Eagle Manager teşvikini kazandık. Biz hedeflerimizi gerçekleştirdikçe Forever 
Living’in bize çok daha cömert davrandığını gördük ve artan gelirlerle birlikte 
birçok yurt dışı seyahati kazandık. Bize bu imkânları sunan Forever Living’e ve 
bizi Forever ile tanıştıran Sponsorlarımıza, destek olan Ekip arkadaşlarımıza, 
ailemize ve tüm sevdiklerimize teşekkür ederiz.

EMİNE, HAKKI AKKURT
SENIOR EAGLE MANAGER

ÖMÜR, SERPİL YILMAZ
SENIOR EAGLE MANAGER

YUSUF, EMİNE IŞIKLI
SENIOR EAGLE MANAGER
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Merhaba, Forever Living ile 2012 yılında bir İş Fırsatı seminerinde tanıştık. 
O dönem iflas sebebi ile her şeyimizi kaybetmiştik; hayallerimiz, ekonomik 
özgürlük ve özgüven de buna dahil. Ürünleri kullandıktan sonra yaşam kalitemiz 
yükseldi ve sevdiklerimizi bu Aloe Vera ürünlerinden mahrum bırakamazdık. 
Bir yıl kendi işimizin yanında Forever işini part-time olarak yaptık. Birinci yılın 
sonuna geldiğimizde 25 yıllık ticaretimizi bırakma kararı aldık. Forever Living 5 
yıldır tek işimiz. Sebebine gelince Forever Living’in büyüklüğü, gücü ve ürünler 
bizi çok etkilemişti. Kazançları bizi tatmin ediyordu. Aynı zamanda ailemiz ve 
sevdiklerimizle daha fazla zaman geçiriyor ve daha özgür yaşıyoruz, bunlar 
çok keyifli duygular. Forever Living’in teşvik programları bizleri her defasında 
ayrı heyecanlandırıyor. Eğitim ve kişisel gelişim olarak bizlerde farkındalık 
yaratıyor, yaşamı daha iyi ve daha keyifli hale getiriyor. 2017 yılında da Eagle 
Manager olmuştuk. Freedom of the Seas gemisiyle Akdeniz kıyılarında dolaştık. 
Barcelona, Monte Carlo ve Roma inanılmazdı, hayal gibiydi. Sonra Nisan ayında 
Bosna promosyonu sayesinde Bosna’yı gezdik. Bunları yaşadıktan sonra kim 
bizi durdurabilir dedik ve bu yılda Eagle Manager’a hak kazandık. Bizi bu işle 
tanıştıran ve destekleyen Sponsorlarıma minnettarım. Bana Forever Living 
yolculuğunda inanan tüm Ekip arkadaşlarıma sevgilerimi gönderiyorum. Forever 
Living bizlere daha da güzelini yaşatacak, bunu biliyoruz. Sevgiyle...

Merhaba, şu anda Soaring Manager kariyerindeyim. Forever Living ile 1 
Mart 2017’de çalışmaya başladım. Hedefim Forever dünyasına girdikten 5 ay 
sonra Manager kariyerine yükselmekti ve ilk isteğime ulaştım. Zor bir mücadele 
oldu; ancak ilk hayalimi gerçekleştirdim. Forever2Drive için motive oldum ve 
Eagle Manager’a hak kazandım. Başarınız; kararlılığınız ve azminize bağlıdır. 
Kendinize inanın. Hedeflerinizi gerçekleştirmek için kendinize güvenin.

Merhaba, Senior Managerım. Bu yıl Senior Eagle Manager kariyerine 
ulaştım. Başarıya ulaşmamda bana destek olan ve katkıda bulunan herkese çok 
teşekkür ederim.

HANİFE, AHMET ZEKİ 
DUMAN

SENIOR EAGLE MANAGER

ABEER MAJID 
MOHAMMEDSABEEH

SENIOR EAGLE MANAGER

HASNAT MOHAMMED 
ABDULJALEEL

SENIOR EAGLE MANAGER
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Merhaba, şu anda Soaring Manager kariyerindeyim. Başarının sınırı 
olmadığına ve her insanın içinde büyük bir enerji olduğuna inanan Iraklı bir 
kadınım. Başarım, kendim için belirlediğim hedeflerin sonucudur. Doğru planlama, 
hedeflere ulaşmaya yönelik en önemli adımdır. Tüm teşvik programlarına düzenli 
olarak ulaşmak vasıtasıyla işimde ve Ekibimde daima mükemmeli arıyorum.

Forever yolculuğuma 2015 yılı Mayıs ayında part-time olarak başladım ve 
6 ay sonra full-time olarak çalışmaya karar verdim. Full-time olarak çalışmaya 
başladığım zaman, şirketin tüm teşvik programlarına hak kazanma ve aynı şeyi 
yapmaları için Ekip arkadaşlarıma yardım etme konusunda kendime bir söz 
verdim ve bu sözümü tuttum. 2017 yılında Chairman’s Bonus’a hak kazandım. 
2017 ve 2018 yıllarında Senior Eagle Manager oldum. 2018 yılı sonunda 
Chairman’s Bonus’a hak kazanmak ve 2019 yılında tekrar Senior Eagle Manager 
olmak için çalışıyorum. Forever’ın bana verdiği en önemli hediye, hem maddi 
açıdan hem de zaman konusunda özgürlüktür ve benim görevim bu hediyeyi 
olabildiğince fazla insana ulaştırmaktır. Eğitimin gücüne inanıyorum ve akademik 
bir Ekibe sahip olmak için elimden gelenin en iyisini yapıyorum.

Herkese merhaba, 2018’de Senior Eagle Manager oldum. Günlük ve 
aylık planlar yaparak, tüm zorluklarla yüzleşip durmaksızın devam ederek 
Forever ile kısa zamanda nasıl başarıya ulaştığımı ve tüm teşvik programlarını 
nasıl kazandığımı size anlatmak istiyorum. Her zaman pozitif ve azimli oldum. 
Forever’da elimden geldiğince daha fazlasını başarmak için çalışıyorum. Network 
Marketing tıpkı diğer bağımsız projeler gibi zamana ve yeni fikirlere ihtiyaç duyar. 
Teşekkürler Forever Living!

KAEBAT SALMAN 
ABDULLAH

SENIOR EAGLE MANAGER

ESRAA RAHEEM ABDULLAH
SENIOR EAGLE MANAGER

ESRAA LAYTH MOHAMMED
SENIOR EAGLE MANAGER
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Merhaba, üniversitede profesörüm. İş fırsatından Facebook’ta yayınlanan 
bir tanıtım sayesinde haberdar oldum. En kaliteli ürünleri elde etmek amacıyla 
Forever Living ile çalışmak istedim. Ekibimi kurdum ve onlara destek olmak için 
çok çalıştım. Üst üste 2 yıl, 1. ve 2. Seviye’den Forever2Drive’a hak kazandım. 
Bu kariyere ulaşmamda bana destek olan Ekibime çok teşekkür ederim.

Hayallerinize ulaşmak için azimli olun. Forever Living ile bir arkadaşım 
sayesinde tanıştım. Hedeflerimi belirledim, adımlarımı net bir biçimde çizdim 
ve birçok zorluğun üstesinden gelmeyi başardım. Ekibimi özenle ve sebat 
ederek kurdum. Şimdi Irak’ta çok güçlü bir Ekibe sahibim. Birlikte pek çok 
teşvik programına hak kazandık. Kazandığım en önemli teşvik programı Eagle 
Manager oldu. Hayaller kurmaya devam ediyorum ve daima iyi sonuçlanmalarını 
umuyorum.

Merhaba, 2018 yılında Senior Eagle Manager kariyerine ulaştım ve ilk kez 
Forever ile birlikte bir yurt dışı organizasyonuna katıldım. Sponsorlarıma bana 
verdikleri destek ve değerli tavsiyeler için teşekkür ederim. Eagle Manager 
organizasyonu için Amerika’ya gittik. Bu yolculuğa Eagle Manager’a hak 
kazanan Ekip arkadaşlarımla birlikte çıktığım için çok mutlu oldum. Başarılı 
liderlerin verdiği eğitimlere katıldık ve iyi bir iş kurmak için gerekli bilgileri 
edindik. Farklı ülkelerden gelen FBO’lar ile tanıştık ve onlardan da pek çok şey 
öğrendik. Şirketimizin kurucusu Rex Maughan ile bir araya geldik. Şirketimizin 
40. yılını kutladık, bu bizim için önemliydi. Orada gördüklerime ve yaşadıklarıma 
dayanarak Eagle Manager’a hak kazanmanın çok önemli olduğunu söylemek 
istiyorum. Bir sonraki Eagle Manager Dallas’ta yapılacak. Öğrenmek, gelişmek, 
dinlenmek, eğlenmek ve işimi büyütmek için Dallas’taki Eagle Manager’a 
katılmak istiyorum. Herkese başarılar diliyorum. Sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

SAULE BAYEKENOVA
SENIOR EAGLE MANAGER

OMAIMA LAYTH 
MOHAMMED

SENIOR EAGLE MANAGER

ABEER ADNAN KALFAH     
AL-KHUZAIE

SENIOR EAGLE MANAGER
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Eğitimlere katılmak, dinlenmek ve farklı ülkelerden gelen liderler ile bir 
araya gelmek amacıyla Eagle Manager için Tayland’a gittik. Bu seyahat için tüm 
masraflarımız şirket tarafından karşılandı ve Pattaya’nın en güzel oteli Royal Cliff 
Beach Otel’de konakladık. Bu fırsatı bize sunan Rex Maughan’a çok teşekkür 
ederiz. 40. yıl anısına bize içinde hediyeler bulunan özel bir Forever çantası hediye 
edildi, çok mutlu olduk. Tayland mutfağına ait yemeklerin sunulduğu, dans ve 
müzik dolu muhteşem bir partiye katıldık. Bize inandıkları için Sponsorlarımıza,  
destekleri için Forever Living çalışanlarına ve sıkı bir çalışma ile kazanmamıza 
yardımcı olan Ekibimize çok teşekkür ederiz. Sevgili FBO’lar hepinize kaliteli 
bir yaşam ve varlık diliyoruz. İspanya, İtalya ve Fransa’yı ziyaret ettiğimiz Eagle 
Manager 2017’yi ve Tayland’ı ziyaret ettiğimiz Eagle Manager 2018’i güzel 
anılarla birlikte hayatımız boyunca hep hatırlayacağız. Şimdi sırada Eagle 
Manager 2019’a hak kazanmak var. Kendinize güvenin, bunu yapabilirsiniz.

Eagle Manager organizasyonu nedeniyle Ekim ayında Amerika’ya gittik 
ve bu 4. Amerika seyahatimiz oldu. Forever sayesinde en iyi havayolları ile 
seyahat edip en lüks otellerde konaklayarak unutulmaz tatiller yapıyor ve güzel 
anılar biriktiriyoruz. Forever biz FBO’larını her yıl farklı bir ülkede buluşturuyor. 
Amerika’da yaşadığımız en unutulmaz anlardan biri, şirketimizin kurucusu Rex 
Maughan ile Genel Merkezimizin önündeki gölün kenarında bir piknikte bir 
araya gelmemizdi. Bir araç kiralayıp hem Forever Nutraceutical’ı ziyaret ederek 
ürünlerimizin nasıl yapıldığını görmeye hem de tarlalarımızı gezmeye gittik. Rex 
Maughan’ın 40 yıl önce açtığı ilk ofisi gördük. Eagle Manager için dünyanın dört 
bir yanından gelen liderler ile birlikte The Westin Kierland Resort’ta konakladık. 
Burada hep birlikte eğitimlere katıldık, dinlendik ve eğlendik. Eagle sonrasında 
ise kendi organizasyonumuzu yaparak Büyük Kanyon’a oradan da Los Angeles’a 
gittik. Bol bol alışveriş yaptık. Hollywood tepesini ve yıldızlarla kaplı Hollywood 
Bulvarı’nı gezdik. Her şey çok güzeldi.

Merhaba Forever Living Ailesi, bu sene de Eagle Manager kariyerine planlı bir şekilde 
çalışarak ulaştım ve çok mutluyum. Bu kariyer sayesinde dünyanın değişik ülkelerine seyahat 
ederek güzel bir ufuk yakaladık. Forever Living’in diğer ülkelerden kariyer yapan FBO’larıyla  
tanışmak bizi ayrıca motive ediyor ve Forever Living Ailesi’ne bağlılığımız bir kat daha artıyor. 
Hedefim, her yıl Eagle Manager olmak. Eagle Manager olmak anlatılmaz, bunu yaşamak 
gerek. Herkesin bu duyguyu yaşamasını dilerim. Buradan bütün Ekip arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. İyi ki varsın Forever Living!

ŞAKİR KARAMAN
EAGLE MANAGER

MARAT KOSHKINBAYEV, 
AYAGOZ ABZHANOVA

SENIOR EAGLE MANAGER

AIGUL SKAKOVA, DULAT 
SKAKOV

SENIOR EAGLE MANAGER
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Merhaba, 1981 Eskişehir doğumluyum ve muhasebe mezunuyum. 2011 yılı Mart ayında 
mali müşavirin yanında çalışırken Forever Living yolculuğuna sadece ürün kullanıcısı olarak 
başladım. Aldığımız güzel sonuçlar sonrası Forever Living İş Fırsatını değerlendirdim. 2012 
yılında Manager kariyerine ulaştım. Forever Living sayesinde hem yaşam hem de varlık 
kalitemiz yükseldi. Ekiplerimle birlikte yapmış olduğumuz çalışmalar sonrası Eagle Manager 
kariyerine ulaştım. Eagle Manager organizasyonuna katılmak üzere yurt dışına gitme hakkı 
kazandım. Benimle birlikte Forever Living yolculuğunda çalışan tüm Ekip arkadaşlarıma ve 
Managerıma çok teşekkür ederim. Hayal ve hedeflerinize ulaşabileceğiniz tek adres, Forever 
Living. Bize sunduğu imkânlar için teşekkür ederim.

Merhaba, Forever Living ile yaklaşık 16 aydır çalışıyorum. Akademik kariyer yaptığım 
sırada Forever Living ile tanıştım, çalışma sistemi ve ürünlerinin kalitesi etkileyiciydi. İş Fırsatı 
olarak hiç vakit kaybetmeden başladım ve ilk yılımda Eagle Manager kariyerine ulaştım. Eagle 
Managerlık maddi ve manevi güzelliklerin kalıcı olması demekti. Sevdiklerinize iyi gelir elde 
etmelerini sağlamak ve bunu sürekli yapmaktı. Sizin için uygun ve en güçlü gerekçenizi seçip 
plan yapmalısınız. En büyük güç insanın içindeki  güçtür, onu dışarı çıkartmalı ve harekete 
geçmelisiniz. Forever Living ile çalışmayı herkese tavsiye ediyorum.

Eagle Manager olmak fark yaratmak demektir. Eagle Manager olmak Forever Living ile 
çalışmaya başladığımızda hedeflerimiz arasındaydı ve şimdi hedefimizi gerçekleştirdiğimiz 
için hem çok mutluyuz hem de çok gururluyuz. Önümüzdeki senelerde de Eagle Manager 
olmak hep hedeflerimizin arasında olacak. Sevgiler…

ENGİN EVDALI
EAGLE MANAGER

MİNE, BİROL KARAKAYA
EAGLE MANAGER

SONGÜL, HASAN SUBAŞI
EAGLE MANAGER

Merhaba, evli ve 2 çocuk annesiyim. 41 yaşında bir ev hanımıyım. Forever Living ile 3,5 
yıl önce tanıştım. Ürünleri kullanıp etkilerini görünce Forever İş Planını değerlendirip doğru 
çalışmalar yaparak şirketimizin sunduğu Eagle Manager teşvik programını kazandım ve çok 
mutluyum. Böyle dev bir organizasyonun içinde yer almak ayrı bir gurur. İyi ki varsın Forever 
Living!

ÖMRİYE ERELVANLI
EAGLE MANAGER
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Merhaba, Eagle Manager olmak Forever Living’in vizyonunu daha iyi anlamamıza neden 
oldu. Eagle Manager organizasyonu sırasında verilen seminerlerden çok etkilendim ve daha 
çok çalışmayı kendime hedef koydum. Rex Maughan bizleri gerek konakladığımız otelde 
gerekse Forever Living Genel Merkezi’nde çok güzel karşıladı. Rex Maughan ve yönetim 
kadrosuna gönülden teşekkür ederim.

Forever ile özelsiniz. İlk kez Eagle Manager olma deneyimini Forever Living’in 40. yılında 
yaşadık, müthiş bir deneyimdi. Arizona’daki Genel Merkezi ve üretim tesislerini görme 
imkânımız oldu. GLT ve bilim insanlarından muhteşem bilgiler edindik. Rex Maughan ile 
tanıştık ve onun misafirperverliğini, hayata bakış açısını ve pozitif enerjisini evinde hissetmek 
çok güzeldi. Amerika’ya adım atmamızdan eve dönüşümüze kadar her şeyi bizler için 
planlayan Forever Ailesi’ne sonsuz teşekkürler ederiz.

Bir insanın yaşamını değiştirebilecek en büyük kahraman o kişinin kendisidir. Başarı 
isteyene değil, uğrunda birçok şeyi feda edene gelir. Ben Üst Managerımı dinledim, onu örnek 
aldım ve onun uyguladıklarını uygulamaya çalıştım. Şirketin gücü ise işimi daha da kolaylaştırdı 
ve sonuç tabi ki başarı oldu. Kimsenin sizin başarınıza katkı sağlamasını beklemeyin. Sahneye 
çıkın ve istediğinizi alın.

CİHAN OTMAN
EAGLE MANAGER

MEHMET, KADRİYE KARAGÖZ
EAGLE MANAGER

ORHAN, ASLI BOZTAŞ
EAGLE MANAGER

Eagle Manager olmak güçlü bir Ekip kurmak, Ekiplerimizde yer alan kişileri motive 
etmek ve hayallerimize ulaşmak için harika bir teşvik programı. Şirketimizin yurt dışı 
organizasyonlarında dünya liderlerinden eğitimler almak, gittiğimiz ülkelerin zenginliklerini 
keşfetmek ve dönüşte bu muhteşem bilgileri arkadaşlarımızla paylaşmak işimizin ayrı bir 
güzelliği. Forever Living’te istediğin her şey var; özgüven, motivasyon, harika hayaller. Yeter 
ki, siz hedeflerinizi belirleyip bu yönde planlı bir şekilde çalışın. Teşekkürler Forever Living!

ALİYE, ALİ KIZILER
EAGLE MANAGER
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Forever Living ile en iyi arkadaşım sayesinde tanıştım. Besin tamamlayıcısına ihtiyacım 
vardı ve arkadaşım bana Forever Living ürünleri denememi önerdi. Ürünleri kullandığım ilk 
günden beri Forever Living’i çok seviyorum ve o andan itibaren hayatımda yeni bir sayfa 
açıldı. Forever bir iş değil, benim yaşam tarzım oldu ve Ekibim beni kendi ailelerinin bir 
parçası olarak seçen ailem oldu. Uyum, bağlılık, Ekibim ve onların sıkı çalışmaları beni Eagle 
Manager kariyerine taşıdı. Ancak bu benim nihai hedefim değil, Forever Living ile hayallerime 
ve hedeflerime ulaşmaya devam edeceğim.

15 yıl boyunca uzman eczacı olarak çalıştım ve mesleğimden çok memnundum; çünkü 
görevim insanlara sağlıklı bir yaşam sunmaktı. Forever Living ile tanıştığım gün ürünlerin 
ve İş Planının çok iyi olduğunu ve aynı zamanda insanlara daha kaliteli bir yaşam sürmeleri 
konusunda yardımcı olabileceğimi gördüm ve hemen çalışmaya karar verdim. Forever Living 
ile çalışmaya başladıktan sonra iş konusunda felsefem değişti. Daha önce hafta sonlarının 
gelmesini beklerken şimdi hafta sonu olmasın istiyorum; çünkü Forever işini yaparken 
mutluyum ve aynı zamanda birlikte çalışmak için Forever İş fırsatı sunarak başkalarının 
da mutlu olmasını sağlıyorum. Forever Living ile çalışmaya başladığımda, herhangi biri 
tarafından kontrol edilmeden ve hiçbir şeyden etkilenmeden hak ettiğim hayatı yaşamak 
istedim. Geçmişimin şimdiki ve gelecekteki başarımı kontrol etmesine izin vermedim. Hiçbir 
şeyin düşüncelerimi ve hayallerimi sınırlamasına izin vermedim. Sonunda başardım. Forever 
ile kendi işimde başarılı oldum. Zaman gizli güçtür, ben bu gizli gücü ortaya çıkarmanın 
yolunu buldum. Lütfen siz de bu gizli gücü ortaya çıkarmaya çalışın. Onu bulduğunuzda 
özgürlüğünüzü bulacaksınız. Son olarak, hayatımın her anında beni sürekli destekleyen eşime 
teşekkür etmek istiyorum. Teşekkürler Forever Living!

MANAR AL-DULAIMI
EAGLE MANAGER

MOHAMMED AYDIN ABBAS
EAGLE MANAGER

Forever Living ile yolculuğum 18 Ekim 2016 tarihinde Irak’ın Bağdat şehrinde birçok 
zorluklarla ancak kararlı adımlarla başladı. İşe başladıktan 3 ay sonra Manager kariyerine 
ulaştım. Aynı zamanda ilk yılımda Ekibime yeni Managerlar katıldı ve güçlü bir Ekip kurarak 
(Basra Ekibi) ve iyi bir çalışma planı izleyerek Forever2Drive dâhil birçok teşvik programına 
hak kazandım. Ekip ruhu ile çalıştık ve birbirimize yardımcı olduk. Başarımızın sırrı, çalışma 
alanımızda eğitimli bir nesil oluşturmak için Ekip arkadaşlarımızın işbirliği yapması ve 
yetiştirilmesidir. Ne ekerseniz, onu biçersiniz. 1,5 yıldan daha kısa bir süre içinde Eagle 
Manager’a hak kazandım. Başarıya ulaşmamda bana destek olan herkese çok teşekkür 
ederim.

ISAM FALAH HASAN
EAGLE MANAGER

Eagle Manager teşvik programını ve şartlarını ilk duyduğumda, bu kariyere ulaşmak bana 
çok uzak görünmüştü. Hak kazananları gördüğüm zaman ne kadar yüksek Case Creditler 
kazanmışlar keşke bende bunu yapabilsem diye düşünmüştüm. Ancak yapamayacağımı 
düşündüğüm için kendimi sadece kariyer yapmaya, sağlam bir Ekip kurmaya ve Ekip 
arkadaşlarımın kariyer basamaklarını çıkmasına odaklamış ve bunun için çalışıyordum. Basit 
ve herkes tarafından kolayca kopya edilebilecek bir sistem oturtmaya çalıştım ve birde baktım 
ki Eagle Manager kariyerine ulaşmış ve yurt dışına seyahat etme hakkını elde etmişim. Şu 
an düşünüyorum da aslında en başından kendime güvenseydim, bu kariyeri çok daha erken 
elde edebilirdim. Yaşadığım bu tecrübe bana, büyük hedefler koymanın insan hayatında çok 
önemli bir avantaj olduğunu öğretti. Kazanmadığın takdirde kaybedeceğin hiçbir şey yok ama 
eğer kazanırsan bu tüm hayatını değiştirecek. Bu nedenle, seneye Senior Eagle Manager 
olmayı hedefliyorum.NASTARAN AHADIAN

EAGLE MANAGER
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Forever Living’ten önce klasik ticaret ile uğraşıyordum. Yeterli para kazanamıyordum 
ve bu durum benim için sadece zaman kaybıydı. Forever fırsatını bana sunduklarında bu 
işi yapmaya başlayacağım için çok mutlu oldum, bu yüzden çok çalıştım ve kendime tam 
anlamıyla inandım. Manager olabilirdim. Çok çalıştım ve şu anda Senior Managerım. Forever 
Living ile hayatımda iyiye doğru bir değişim oldu, bu nedenle Forever ile birlikte daima çok 
çalışma kararı aldım.

2016 yılı Mayıs ayında Forever Living Ailesi’ne katıldım ve bu benim için büyük bir şans 
oldu. 2018 yılında Irak’tan Eagle Manager’a hak kazandım. 2 yıldır Eagle Manager’a hak 
kazanmakla beraber vize sıkıntısı nedeniyle Eagle Manager organizasyonuna katılamadım; 
ancak Forever’a yüzde yüz inanıyor ve onu seviyorum. Forever Living ürünleri yaşamıma iyilik, 
neşe, umut, yeni bir aile, kazanç, cesaret ve tüm güzel şeyleri getirdi ve bu nedenle Forever 
Living’e teşekkür borçluyum. Forever’ı seviyorum.

Forever Living ile ilk tanışmam Clean 9 kullanımı sayesinde oldu. Ürünün kilo kaybı ile 
ilgili sunduğu sonuç harikaydı. Bu sonuç beni daha fazla Forever Living ürününü deneme 
konusunda cesaretlendirdi. Forever’ı tanıdıklarıma tavsiye ederek Ekibimi kurdum ve onları 
bilgilendirerek destekledim. Forever Living gerçekten çok kaliteli ürünlere sahip.

SOMAYEH YOUSEFI
EAGLE MANAGER

MOHAMMED NAJMALDEEN 
SABER

EAGLE MANAGER

HUSSEIN ALI IBRAHIM
EAGLE MANAGER

Network Marketing işini ilk kez 2012 yılında eşimden duydum. Bu konu hakkında bana bir şeyler anlatmaya 
çalışmasına rağmen pek dikkate almadım. Zor günler geçiriyorduk, bu nedenle böyle bir şeye inanmak bana hayal 
gibi geldi. Eşim her gün bana işinden, Forever Living’ten ve bu şirket sayesinde gerçekleştirmek üzere olduğu 
hayallerinden bahsediyordu. Forever’ı bırakmasını istiyordum; çünkü birçok kişi gibi bende maaşlı çalışmanın 
güvenli bir geleceğe sahip olmanın tek yolu olduğuna inanıyordum. Bir gün her şeyi değiştiren bir olay oldu. Eşim 
Antalya seyahati kazandığını ve beni de yanında götüreceğini söyledi, kabul ettim. O zamanlar aylık geliri 2.000 
USD’ydi; ancak orada birçok kişinin 10.000 USD’nin üzerinde aylık gelir elde ettiğini gördüm. Bu organizasyon 
beni çok etkiledi. İşi bırakmak bir yana eşimin daha yüksek gelirler elde etmesini istedim. Döndüğümüzde eşim 
Sihad ile birlikte çalışmaya başladım. 2015 yılında Şirket İlkeleri’nde yapılan değişiklik sonrasında kendi ID’im ile 
çalışmaya başladım. Başlarda biraz zorlandım ama vazgeçmedim. Bir süre sonra işim büyümeye başladı. Şimdi 
Senior Manager kariyerindeyim ve önümüzdeki yıl tüm teşvik programlarına hak kazanabileceğime inanıyorum. 
Forever fırsatı ile pek çok kişinin başarıya ulaşması, kendilerinin ve etrafındakilerin yaşamlarını değiştirmesi için 
onlara yardımcı olmak adına kendime söz verdim.

GULISTAN MAMAND FATHI
EAGLE MANAGER
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2017 yılından bu yana Forever Living ile çalışmaktayım. İlk aydan itibaren Forever 
işinden kazanç elde ettim ve bu nedenle bu işin önemini anladım; çünkü başarının kolay 
elde edilmediğini biliyordum. Çok çalışmalı ve hedeflerinizi belirlemelisiniz. Forever Living 
bana çok çalışmam karşılığında ödüller veriyor, bu ödüllerden biri de Tayland seyahati oldu. 
Orada bir hafta kaldım ve çok mutlu oldum. Ayrıca Forever ile tüm hayallerin gerçekleşeceğini 
anladım ve doğru yolu buldum. Teşekkürler Forever Living!

AMENAH MAHDI NEAMAH
EAGLE MANAGER

Merhaba, inşaat mühendisiyim ve Forever Living’e katılmadan önce mesleğimi 
yapıyordum. Şansa bakın ki, umut, yaratıcılık, refah, seyahat fırsatı ve olumlu bir çevre sunan 
Forever Living’i buldum. Burada sıkıcı bir rutin yok. Doğruyu söylemek gerekirse, başarıya 
giden yol kolay değildir, başarı uzun bir yolculuk gerektirir. Bu nedenle, bu yola güçlü eğitim 
materyalleri ile çıkıyoruz. Yaşam tarzım tümüyle değişti ve en önemlisi inandığım şeyler 
değişti. Hedefim, Ekibimin yüksek gelir elde etmesine ve İş Planında en yüksek seviyelere 
ulaşmasına yardımcı olmaktır.

Forever Living’e 2017 yılı Mayıs ayında katıldım. Başlangıçta bu işin diğer işler gibi 
olduğunu düşündüm; ancak müşterileri takip edip ürünlerin sonuçlarını gördüğümde ikna 
oldum ve Forever işini hayatımı değiştirecek bir fırsat olarak gördüm. Her bir müşteri ile 
ilgilenmek ve ürünlerin sonuçlarını kontrol etmek, işimi gitgide daha çok sevmeme neden 
oluyor. Böyle bir tutkuyla çalışmak, Eagle Manager’a, Global Rally’ye, Chairman’s Bonus’a 
ve 3. Seviye’den Forever2Drive’a hak kazanmama yardımcı oldu. Şimdi bir Soaring Manager 
olarak sevgili Ekibimin ve Irak Ofisi’nin desteğiyle, başarı yolunda ilerlemeye devam 
edeceğime ve daha fazlasını elde edeceğime eminim.

GULBAHAR KHALIL MIKAEL
EAGLE MANAGER

AAYA NSAIF JASIM
EAGLE MANAGER

Merhaba, Forever Living’te Senior Manager kariyerindeyim. Zorluklara ve zor koşullara 
rağmen Eagle Manager kariyerine ulaştım. Bu başarıya ulaşmamda bana katkıda bulunan 
herkese çok teşekkür ederim ve herkese başarılar dilerim.

AHMED ABDULRAZZAQ 
CHASIB

EAGLE MANAGER
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Merhaba, 2013 yılından beri Forever Living ile çalışmaktayız. Başlangıçta bizde birçok 
kişi gibi Forever işine şüphe ile yaklaştık. İşi anladıktan sonra Forever’ın hayallerimizi 
gerçekleştirme noktasında dünyadaki en iyi fırsat olduğunu fark ettik. 2018 yılında Eagle 
Manager’a hak kazandık ve şirket tüm masraflarımızı karşılayarak bizi Amerika’ya gönderdi. 
Eagle Manager organizasyonu sonrasında kendi planımızı yaparak Büyük Kanyon’u ve Los 
Angeles’ı gezdik. Kendi açımızdan en iyi yerde olduğumuza inanıyoruz; çünkü Amerika’da 
iken şirketin sıcaklığını, sevgisini ve iyiliğini gördük. Arizona’nın en iyi otelinde konakladık ve 
şirketimizin bizi ne derecede önemsediğine şahit olduk. Forever Nutraceutical’ı ziyaret ederek 
ürünlerimizin nasıl üretildiğini gördük. Genel Merkez gezimizde şirketimizin kurucusu Rex 
Maughan ile bir araya geldik ve elini sıkıp ona teşekkür ettik. Umarım, bir gün sizler de bunları 
yaşarsınız. Liderlerimizin bize sunduğu çalışma sistemine uymasaydık, bunu başaramazdık. 
Tüm Üst Sponsorlarımıza, Ekibimize ve Forever Living çalışanlarına destekleri için teşekkür 
ederiz.

Merhaba, ben bazı arkadaşlarım gibi hemen Forever işine girmedim. 2016 yılı Eylül 
ayından itibaren Forever işine olan inancım güçlendi ve sonrasında işim sorunsuz bir şekilde 
ilerledi. Forever, insanların daha iyi bir yaşam sürmesi için çalışır. 2018 yılı Nisan ayında 
Eagle Manager’a hak kazandım ve bu sayede eşim Nematzhon ile birlikte Tayland’a gittik. 
İlk günden itibaren kendimizi bir masalın içinde hissettik. Düşünün, daha önce hiç deniz 
görmemiştik; ancak burada Pasifik Okyanusu’nu gördük. Farklı ülkelerden ve kıtalardan gelen 
FBO’lar ile Pattaya’nın en güzel otelinde konakladık. Bizler de misafirperver bir halkız; ancak 
karşılanma biçimimiz ve otel hizmetinin kalitesini kelimelerle anlatmakta zorluk çekiyorum. 
Tayland’da sadece dinlenmedik aynı zamanda diğer FBO’lardan bir şeyler öğrendik; çünkü 
insanlarla iletişim kurmak en iyi eğitim biçimidir. Şirketimizin kurucusu Rex Maughan’a, tüm 
Sponsorlarımıza ve Forever Living çalışanlarına çok teşekkür ederiz. Onların desteği ve ilgisi 
bize daha fazla güç ve gelişme isteği veriyor. Beraber daha büyük başarılara imza atabiliriz. 
Birlikte güçlüyüz ve sonsuza kadar varız.

Eagle Manager teşvik programı, benzersiz bir programdır. Forever işinde başarılı 
olmayı isteyen herkese bu programı kazanmasını tavsiye ederim. 2 kişilik seyahat, en önemli 
liderlerden alınan eğitimler, dünyanın dört bir yanından gelen Forever liderleri ve FBO’lar ile 
bir arada olmak ve şirketin gücünü görmek çok etkileyici bir tecrübe. Forever bizi her yıl 
farklı ülkelere düzenlenen unutulmaz seyahatler ile ödüllendiriyor. Benim için bu yılki Eagle 
Manager toplantısı çok önemliydi. Şirketin Genel Merkezini, Forever Nutraceutical’ı ve Aloe 
tarlalarını ziyaret etmek hayalimdi. Önümüzdeki yıl Dallas’a gideceğiz. Bu işi sistemli olarak 
Sponsorunuzla beraber çalışarak başarabilirsiniz. Forever işinde başarılı olmamı sağlayan 
unsurlar şunlardır: 

1. Şirketin 40 yıllık geçmişi ve tecrübesi. Forever şimdiden önümüzdeki 40 yıl için 
hedefleri olan muhteşem bir şirket. 

2. Güçlü Sponsorlara sahip olmak. Benim en büyük şansım dünyanın en güçlü liderleri 
arasında yer alan Atilla ve Katalin Gidofalvi ve Sapphire Manager Vladimir Zalinia’nın Ekibinde 
yer almaktır.  

3. Atilla Gidofalvi’nin 20 yıllık tecrübesi ve başarısı ispatlanmış çalışma sistemi.
Forever’da herkes başarılı olabilir. Her zaman minnettar olun. Hayal kurun. Eagle 

Manager olun.

MEERIM BOROSHOVA
EAGLE MANAGER

SAIYORA TOICHIBEKOVA
EAGLE MANAGER

ZARINA KUSAINOVA, KHAMZA 
KUSAINOV

EAGLE MANAGER

Herkese merhaba, şu anda Forever Living’te Soaring Manager kariyerindeyim. Öncelikle 
Eagle Manager kariyerine ulaşmamda bana destek olan herkese teşekkür etmek istiyorum. 
Her şeyde başarılı olmanın yolu, her koşulda çalışmaya devam etmektir. Başarının sırrı; tutkulu, 
çalışkan ve karar olmaktır. Fırsatlar kendiliğinden meydana gelmez, onları biz yaratırız; bunu 
sakın unutmayın. Teşekkür ederim.

HUSSEIN KAMIL HIKMAT
EAGLE MANAGER
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Merhaba, bu dergiyi ilk kez elinizde tutuyorsanız, bu hayatta aradığınız şeyi bulduğunuzu 
ve güvenli bir yerde olduğunuzu söylemek istiyorum. Öğretmenim. Evliyim ve 4 çocuğum 
var. Size bu yazıyı Tayland’da, Siam Körfezi kıyılarında bulunan Royal Cliff Beach Resort’ta 
dinlenirken yazıyorum. Bu seyahatin tüm masrafları Forever Living tarafından karşılandı. 
Forever işini 3 yıldır yapıyorum. 3 yıl önce şu anki kadar mutlu değildik. Çok çalışıyorduk ve 
hiç boş zamanımız olmuyordu. Buradaki gibi dinlenmeyi hayal bile edemezdik. Şirketimizin 
kurucusu Rex Maughan’a, bize yol gösteren ve pek çok şey öğreten Sponsorlarımıza, 
Forever Living çalışanlarına, birbirine destek olan ve çok çalışan Ekibimize teşekkür ederiz. 
Aramıza yeni katılacak olanlara şunu söylemek istiyorum, kalbinizi açın ve size bu dergiyi 
veren kişiyi dikkatlice dinleyin. Burada milyonlarca insanın hayatını iyiye doğru değiştiren bir 
şirketle çalışıyoruz. 3 yıl önce biz de sizin gibi yeniyken bize yol gösteren ve şirkete inanan 
insanlara inandık. Şimdi hayatımızın tümüyle değiştiğini söyleyebilirim. Kendinize inanın, 
başaracaksınız! Teşekkür ederim.

ABYLKASYM BAKTYBAEV
EAGLE MANAGER

 Forever Ocak 2019     23



24     Forever Ocak 2019



DALLAS

 Forever Ocak 2019     25



26     Forever Ocak 2019



DALLAS

 Forever Ocak 2019     27



28     Forever Ocak 2019



PATTAYA

 Forever Ocak 2019     29



Eagle olmak ne anlama 
gelir?

Eagle Manager, Forever İş Planı 
içinde yer alan önemli bir teşvik 
programıdır. Eğer sosyal medya 
sayfalarımızı ya da Forever Business 
Ownerlarımızı takip ediyorsanız, her 
yıl ev sahipliği yaptığımız en büyük 
etkinliklerden biri olan ve katılmaya 
hak kazanan FBO’lar için özel olarak 
hazırlanan Eagle Manager hakkında 
birtakım şeyler duymuşsunuzdur. 

Dünyanın dört bir yanından 
gelen FBO’ların katıldığı EMR18 
organizasyonumuz, Ekim ayında 
Scottsdale, Arizona’da gerçekleşti. İş 
dünyasındaki 40 yılımızı paylaşmak 
için katılımcıları, genel merkezimizin 
bulunduğu şehirde misafir ettik.  

Birinci sınıf eğitim

Forever’ın eğitimleri diğerlerinden 
tamamen farklı bir deneyimdir 
ve bu EMR18 için de geçerlidir. 
Dünyanın dört bir yanından gelen 
Eagle Managerlar, Forever renklerini 
gururla üzerlerine giyinip ülkelerinin 
bayraklarını sallayarak eğitim 
mekânını doldurdular. 

Müziğin sesinin yükselmesiyle 
tüm kalabalık ayağa kalktı ve her 
konuşmacının sahneye çıkmasından 
önce ve sonra yoğun tezahürat ve 
alkış tufanı eşliğinde duvarları salladı. 
Bu eğitimleri daha da iyi yapan işte 
bu heyecan ve tutkudur.  

Eagle Manager eğitimi benzersizdir 
çünkü işin daha da büyümesine 
yardımcı olan ayrıcalıklı bilgiler 
sunar. Bunlar, ya başarılı Forever 
işleri geliştirme konusunda engin 
deneyime sahip olan Global Liderler 
Takımı üyelerinin ya da Eagle 
Manager olan ve liderlik yolunda 
ilerleyen Forever Business Ownerların 

paylaşımda bulundukları eğitimlerdir. 
Bu eğitimler özel ve güçlüdür, bu da 
eğitime katılan Eagle Managerların 
tutkusunu yükseltir ve böylece 
evlerine heyecanlı bir şekilde dönüp 
bir sonraki hedefleri için daha çok 
çalışmaya hazır olurlar.  

Diğer Eaglelar ile network 
yapma

Katılımcılar; Global Liderler Takımı 
üyelerinden (bazıları 20 yıldan uzun 
bir süredir Forever ile birlikteler), 
ilk kez Hak Kazananlara ve aradaki 
her seviyeye kadar Forever’ın farklı 
nesillerinden oluşmaktaydı. İşlerini 
nasıl büyüttükleri ve birçok benzer 
zorluğun üstesinden nasıl geldikleri 
ile ilgili başkalarıyla konuşmak 
için daha iyi bir zaman olamazdı. 
Bu organizasyon tek bir mekânda 
gerçekleşti, bu sayede network 
yapma ve aynı fikirde diğer Eagle 
Managerlar ile bir araya gelme 
konusunda oldukça faydalı oldu. 

EMR’de bulunan herkes, hiç 
kimsenin Eagle Manager’a tek başına 
ulaşamayacağını bilir. Büyüme,  
başkalarına yolculukları sırasında 
destek olarak ve onların ilişkilerini 
besleyerek gerçekleşir. Bu ruh, 
EMR18’de etkiliydi ve bu, her Eagle 
Manager grubunun oradan güçlenmiş 
hissederek ayrılmasına sebep olan 
şeydir. 

Eğlence ve dinlenme

Arizona sadece Forever’ın doğduğu 
yer değil, aynı zamanda dinlenmek 
ve eğlenmek için de harika bir yerdir. 
EMR18’de Eagle Managerların 
havuz kenarında uzanmak, lezzetli 
yemeklerin tadını çıkarmak, Forever 
ofislerini ve üretim tesisi olan Forever 
Nutraceutical’ı gezmek ve güzel 
Sonoran Çölü’nün manzarasını 
görmek için bolca vakitleri oldu.   

Tabi ki eğlencenin zirvesi, mükemmel 
bir havada yıldızların altında 
gerçekleşen bir parti ve konser olan 
Foreverpalooza oldu. Partiye katılan 
kalabalık en sevdiği müzisyenler gibi 
giyinmiş dans edip şarkı söylerken, 
Pop Fiction grubu 70’li ve 80’li 
yılların en sevilen şarkılarını çaldı. Bu, 
eğlenceye konulan mükemmel bir 
son nokta oldu. 

Eagle olmak 

Tıpkı sizin gibi Eagle Managerlar 
da ürünlere tutkuyla bağlıdır, bu da 
Forever Business Owner olmaları 
konusunda onları teşvik eden ilk şey 
olmuştur.  

Forever yolculuğunun ilk adımı, 
müşteri olmaktan FBO olmaya 
geçiş yapmaktır. Ardından gelen 
başkalarına daha iyi görünmeleri, 
daha iyi hissetmeleri ve Forever 
hayallerine ulaşmaları konusunda 
yardım etmek için çaba göstermektir 
ki, bu da sonuç olarak sizin işinizi 
büyütecektir. Çaba gösterdiğiniz 
sürece daha yüksek prim çekleri, 
daha büyük bir Ekip ve daha yüksek 
satış geliri elde edebilirsiniz. 

Forever Living Products’a 
katıldığınızda, 40 yıldır insanların 
hayallerini gerçekleştirmelerine 
yardımcı olmak için çalışan bir şirkete 
katılırsınız. Eagle Manager gibi teşvik 
programları FBO’lara istedikleri gibi 
bir Business Owner olmaları için 
daha fazla yardım etmek, onları 
kutlamak ve takdir etmek amacıyla 
varlar. Bir sonraki adımı atmaya hazır 
mısınız?

Aramıza katılmak için bir Forever 
Business Owner ile iletişime geçin 
ve hayallerinizi gerçekleştirmek için 
çalışmaya başlayın.

Eagle Manager's 
Retreat 2018
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Egzersiziseçin
Dogru

Dört farklı egzersiz türü olanaerobik 
(dayanıklılık), direnç, esneklik ve 
denge içinden seçebileceğinizpek 
çokegzersiz alternatifinesahipsiniz. 

Aerobik egzersizleri dayanıklılıkla 
ilgilidir, nefes almada ve kalp atış 
hızında artışa neden olur. Tenis gibi 
sporlar, tempolu yürüyüş, tempolu 
koşu, dans, bahçe işleri, atlama ve 
yüzme aerobik egzersizleri olarak 
sınıflandırılabilir.Bu egzersizler 
dolaşımınızı ve ciğerlerinizi kontrol 
altında tutarak kalp hastalığı gibi 
hastalıkları önlemede yardımcı olur. 

Direnç egzersizleri ağırlıklar, direnç 
bantları ya da spor salonunda 
kullandığımız direnç aletleri ile 
gerçekleştirilen egzersizleri içerir. 
Squat (çömelme) ve şınav gibi kendi 
vücut ağırlığınızı kaldırmanız gereken 
egzersizler de bu gruba girer. Bu tür 
egzersizlerkemiklerinizi ve kaslarınızı 
güçlendirmeye yardımcı olur. Orta yaş 
üstü yetişkinler, bunlarıdengelerini 
korumak ya da alışveriş torbalarını 
taşımak gibi günlük görevlerini 
yerine getirirken özellikle önemli 
bulacaklardır.  

Esnekliğinizi arttıran egzersizler bu 
dörtlü içinde en az öneme sahip 
olanlardır; ancak esnekliğinizi 
arttıracak egzersizler yapmayı 
seçerseniz, çok çeşitlihareketlerind
evamlılığını sağlamaya da yardımcı 
olabilirsiniz.Artrit (eklem iltihabı) 
gibi hastalıklar kişinin hareketlerini 
sınırlayabilir, bu nedenle düzenli 

olarak vücudu germek daha uzun 
süre vücudunuzun esnek kalmasına 
yardımcı olabilir.  

Değeri birçoğumuz tarafından 
hafife alınsa da denge, çevikliği 
desteklemeye ve yaralanmaları 
önlemeye yardımcı olur. Eğer 
düşmek istemiyorsanız, o halde 
bu riski en aza indirgemeye 
yardımcı olacak egzersizleri 
yapmaya başlamanız önemlidir. 
Tek ayaküstünde durmak ve 
topuktanayakucuna doğru adımlama 
ile yürümek basit çözümlerdir ya 
da daha amaca yönelik bir egzersiz 
yapmak istiyorsanız, taichi yapmayı 
deneyebilirsiniz.

• Egzersiz sonrası atıştırmalıkların 
tadını çıkarın. Kalorileri saplantı haline 
getirmeyin, egzersiz sonrasında enerji 
toplamak ve kendinize gelmek için bir 
atıştırmalığa ihtiyaçduyarsınız.

• Tekniğinizi geliştirin. Yanlış 
egzersizlerin size yararı olmayacaktır.

• Kısa vadeli hedefler koyun. Uzun 
dönemli hedefler sizi bunaltabilir. 

• Bir egzersiz arkadaşı edinin. Biriyle 
egzersiz yapmak sizi kontrol altında 
tutabiliraynı zamanda koşarken 
sohbet edebilirsiniz.

• Kendinizi şımartmaktan kaçınmayın. 
Alışkanlıklarınızdan bir anda 

vazgeçmeksadece durumundaha 
kötüye gitmesine yol açar. 

• Egzersizde başarmak istediğiniz 
tekrar sayısından geriye doğru sayın. 
Bu, hedefe daha çok odaklanmanızı 
sağlayacaktır.

• Egzersize sevmediğiniz bir hareket 
ile başlayın. Kaçınma muhtemelen 
mücadele etmeniz gereken bir 
zayıflığa dikkat çekmektedir.

• Egzersiz yaptıktan hemen sonra 
bir protein içeceği için. Kas yapma 
olasılığınız muhtemelen yükselecektir.

• Bir egzersiz günlüğü tutun.
İlerlemekaydettiğinizi görmek sizi 
motive edecektir. 

• Aşırı derecede egzersiz 
yapmayın. Dinlenme günleri 
vücudunuza toparlanması 
için zaman tanımaktadır, bu 
da kasları güçlendirir.

Doğru egzersizi seçmek ve formda kalmak için bu ipuçlarını kullanmak, tüm yıl boyunca daha 
iyi görünmenizi ve daha iyi hissetmenizi sağlayacaktır. Sağlıklı bir yaşam sürdürmek için 
hangisi olursa olsun fark etmez, bir egzersiz yapmak için kendinize zaman ayırmayı unutmayın. 
Ayrıca Argi+ ve ForeverLite Ultra gibi birtakım favori Forever ürünlerimizi bu egzersiz 
programına dâhil etmek direncinizi ve beslenmenizi güçlendirmenize yardımcı olacaktır.

Formda Kalmak için En İyi İpuçları
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Kazanan
kombinasyon

Sonya Daily Skincare, kuru ve yağlı arasında değişebilen karma ciltler için 
uygun olması nedeniyle sonbahar ve kış mevsimleri için iyi bir seçimdir. 

İnsanlara karma cilt için ideal olan bu jel bazlı cilt bakım ürünlerinden 
bahsederek onları önemsediğinizi gösterin.

Sonya Refreshing Gel Cleanser jel bazlıdır. Kiri, yağı ve 
kalıntıları gidermek için günde 2 kez (sabah ve akşam) 
kullanılmalıdır. Geleneksel sabun bazlı temizleyicilerin 
aksine, bu ürünün formülü cildinizi kurutmaz ve cildi 
sıkılaştırmaya yardımcı olur. Zengin antioksidanlar, 
aminoasitler, Aloe ve baobab yağı sayesinde cildinizi 
rahatlatmaya ve yumuşatmaya destek olan bir deneyimin 
keyfini süreceksiniz.

GÜNE FERAHLATICI BİR BAŞLANGIÇ
Cildiniz hızlı bir şekilde yeniden kuruyabileceğinden, 
cildinizi temizledikten sonra nemlendirici sürmek için çok 
uzun süre beklememelisiniz. Soothing Gel Moisturizer 
cilt tarafından hızla emilen Aloe bakımından zengin bir 
formül oluşturmak için aktif içerik maddelerini doğal 
bitki ve meyve özleri ile bir araya getirir. Eğer cildinizin 
ihtiyacı olan nem, eşit cilt tonu ve linoleik asit ve hidrolize 
kolajen gibi anti-aging içerik maddeleri ise Soothing 
Gel Moisturizer bu mevsim sizin bir numaralı ürününüz 
olacaktır.

YATIŞTIRIR VE NEMLENDİR

#605

#608
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Gerçek yaşınızı göstermek istemiyorsanız, cildinizin 
genç bir görünümüne sahip olmasını isterseniz. Neyse 
ki, Sonya Daily Skincare Illuminating Gel cildinize doğal 
parlaklığını geri kazandırmanıza ve onu geliştirmenize 
yardımcı olur. Peptidler, mineraller ve benzersiz bitkiler 
cilt tonunu eşitlemeye ve cildi aydınlatmaya, yaşa bağlı 
zamanla oluşan lekelerin görünümünü azaltmaya ve 
gözenekleri küçültmeye destek olmak için bir arada 
çalışır. Tüm Sonya ürünlerinde olduğu gibi Aloe jel, 
hızlı emilim ve gözle görülür sonuçlar elde etmek için 
formülün temel yapısını şekillendirir.

CİLDİNİZİ AYDINLATIR
Cildinizin neme ihtiyacı varsa, ona derinlemesine ulaşan 
bir uygulama ile her bir gözeneği beslemeye değer. 
Sonya Daily Skincare Refining Gel Mask size istediğiniz 
genç görünümü vermeye destek olur ve en güzel 
tarafı bunu siz uyurken yapar. Bu maske antioksidan 
bitkiler, zengin yağlar ve kıymetli Aloe jelimiz sayesinde 
cilt tonunuzu dengelemeye ve genel görünümünüzü 
aydınlatmaya yardımcı olur. Yatmadan önce yeterli bir 
miktar alarak tüm yüzünüze uygulayın, gece boyunca 
bekletin ve parlak görünümlü bir cildi ortaya çıkarmak 
için sabah ılık su ile yıkayın.

HER GÖZENEĞİ DERİNDEN BESLER

#606

#607
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MANAGERAĞUSTOS

MANAGEREYLÜL

Merhaba Forever Living Ailesi, daha iyi bir yaşam sürmek ve iyi olmak adına kullandığımız ürünlerin devamında 
kilolarımızdan kurtulduğumuz gibi maddi sıkıntılarımızdan da kurtulduk. Şimdi çıktığımız bu kazanç yolunda yol 
arkadaşlarımız ile birlikte hem daha iyi hem de kazançlı birer FBO olarak etrafımızdaki ve etrafınızdaki kişilere 
daha kaliteli bir yaşam ve varlık adına faydalı olmak için Forever Living’in adını söylemeye devam diyorum. 
Forever Living’te kalın, iyi kalın. İyi ki varsın Forever Living!
 KURTULUŞ YÜKSEL

Merhaba Forever Living Ailesi, 2014 yılında ürünleri kullanmaya başlayarak şirketimiz ile tanıştım. Ürünlerin 
etkilerini görmek Forever Living’e daha çok güvenmemi sağladı ve İş Planını uygulamaya karar verdim. Forever 
Living sayesinde hem varlık hem de daha iyi bir yaşam sahibi oldum. Hayallerinizin peşinden koşun. Saygılarımla…
 

AYŞE DOĞAN

14 yıldır Forever Living ürünlerini kullanmaktaydım. Karşıma yıllar sonra Managerım çıktı ve bu işe gönül koyarak 
başladım, bundan sonra da hep işin içinde olacağım. Eşimle beraber omuz omuza başarıdan başarıya koşacağız. 
Bize bu yolda destek veren Üst Managerlarıma buradan ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum. Benim için Forever 
Living ile çalışmak bir ayrıcalıktır.
 METİN ÜNAL

Merhaba, Forever Ailesi ile 2 yıl önce tanıştım. Eşimin kullandığı ürünlerin olumlu etkilerini görünce Forever’ı 
ek iş olarak yapmaya karar verdim. Çevremizde ürünleri kullananlarda güzel sonuçlar alınca Manager 
kariyerine ulaşmayı hedefledim. Temmuz ve Ağustos aylarında çalışarak kariyerimi tamamladım. Emeği geçen 
Managerlarıma teşekkür ederim.
 MÜRSEL PARLAKKILIÇ

Merhaba, Forever Living ile 4 Kasım 2017’de tanıştım. İlk kullandığım hafta ürünlerin kalitesini fark ettim. 
Kendimde gördüğüm etkiler ve aldığım enerji ile heyecanla tanıdığım herkese ürünleri anlatıyordum çünkü bu 
ürünleri bilip de anlatmamak mümkün değildi. İnanılmaz dualar aldım, bunun akabinde çok kısa bir sürede 
Manager kariyerine ulaştım. Bu kariyere ulaşmama ve ürünleri tanımama vesile olan, her daim yanımda olan Üst 
Managerıma ve Sponsoruma sonsuz teşekkür ederim. Artık ürünlere olan inancım ile birçok kişinin  hayatına 
vesile olmaya devam edeceğim. Teşekkürler Forever Living!
 ZÜLEYHA NAYIR
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En başarılı 20 FBO
Temmuz - Ağustos - Eylül

Business-Builders
(Kişisel CC)
Bu teşviki, en yüksek kişisel iş hacmine ulaşan 
FBO’lar kazanmaktadır.

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)
Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine 
ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

1 Serap, Sezgin Tarlığ

2 Leila Etemadifar

3 Neriman, Mehmet Avcı

4 Deniz Toprak

5 Sevinç Başayvaz

6 Himmet Çınar

7 İlknur Erdoğan

8 Serdar Hakan Çiftçi

9 Fadime Yılmaz

10 Engin Evdalı

11 Şemsi Kurt

12 Avşar, Nihal Öztekin

13 Meryem Taş

14 Neslihan Bozkurt

15 Ali Alaca

16 Mine, Birol Karakaya

17 Nesibe Duman

18 Haydar Baylan

19 Cihan Otman

20 Ömer Efe

1 Aynur, Hakan Çetinkaya

2 Ömer Efe

3 Serdar Hakan Çiftci

4 Ayşe, Mehmet İşcen

5 Safiye Yüksel

6 İlknur Erdoğan

7 Ömer, Zeliha Bülbül

8 Himmet Çınar

9 Sefa, Özlem Diken

10 Orhan, Aslı Boztaş

11 Ömer, Ayşe Mucuk

12 Emine Keskin

13 Yıldıray Yüzer

14 Leila Etemadifar

15 Aliye, Ali Kızıler

16 Ali Ekiz

17 Türkan Elçetin

18 Coşkun Kaya

19 Nermin Özvez

20 Ömür, Serpil Yılmaz
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ASSiSTAnT MAnAgerS

Beyhan Baycan

Melek Çalık Noha  Abdalrahim MahmoudAysar Sameer Fadhil Al-Marie Mürsel Parlakkılıç

SuPerviSorS

Dilek Bayer Batur

Abdullah Ataç Ersin Bozkurt Mesut Deniz Alpay Sevda, Mark Owen Jukes

Abdullah Çelebi Filiz Değirmencioğlu Nermin Tosun Tevfik Tekeli

Aygül Akdeniz Güler Topçu Neslihan Karabudak Tuğba Eriş

Ayşenur Kılıç Hakan Dumanyap Nimet Ünlü Ümran Biçici

Bircan Karademir Jinan Sadeq Allawi Nuray Şaşmaz Zafer Muratoğlu

Yükselenler
Temmuz Ayı

Yükselenler
Ağustos Ayı

Metin Ünal

Mürsel Parlakkılıç

MAnAgerS
Aysar Sameer Fadhil Al-Marie

Ayşe Doğan

Züleyha Nayır

ASSiSTAnT MAnAgerS
Meryem Taş

SuPerviSorS
Erdoğan Toprak Mahin Sharghi Negin Elyassi Oya Erinç

Faris Ismail Alwan Naghmeh Elyassi Nuray Çalışkaner Selami Güler

Yükselenler
Eylül Ayı

MAnAgerS
Kurtuluş Yüksel

ASSiSTAnT MAnAgerS
Negin ElyassiHaydar Baylan

SuPerviSorS
Aysel Düz Gülcan Katı Özgü Ünal Sultan Bilen

Coşkun Kaya Hülya Şahiner Selahettin Acar Zerrin Toprak 

Dina Widad Hamad Meral Samancıoğlu Serap Aytaç Öz Zeynep Toprak

Erdal Şengül Nebahat Yıldız
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21 KASIM 2018
ELITE WORLD OTEL ASIA

İSTANBUL
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7. YÜKSELEN KARTALLAR KARİYER KAMPI
Forever Yükselen Kartallar Ekibi olarak Çeşme'de başladığımız 2018 yaz 
sezonuna Bodrum sahillerinde son verelim istedik. MFÖ'nün "Bodrum Bodrum" 
şarkısındaki gibi huzurlu bir havada Royal Arena Resort&Spa Otel’de keyifli bir 
haftasonu geçirdik. Tertemiz deniz kıyısında son bir kez Ekipçe eğlenmenin 
heyecanını yaşadık. Programımıza ilk kez kişisel gelişim dersleri ilave ettiğimiz 
kampımızda Çizgisel Gelişim kitabının yazarı Uzman Eğitmen Emre Baştürk'ün 
konuşması etkileyici ve bakış açılarımızı geliştirir nitelikte idi. Bu kampımız 
sayesinde 7-9 Aralık tarihleri arasında Antalya Granada Otel’de düzenlenen 2. 
Forever Türkiye Buluşması'na bomba gibi hazırlandık. Başta Emre Bey olmak 
üzere tüm eğitimcilere ve katılımcılarımıza teşekkür ederiz.

HÜLYA, NURİ ERDİNÇ EROL
SOARING MANAGER

21 - 23 EYLÜL 2018 / MUĞLA

43. NETWORK MARKETING AKADEMİ KARİYER KAMPI
43. Netwok Marketing Akademi Kariyer Kampı 12-14 Ekim 2018 tarihleri 
arasında Beldibi Amara Premier Palace Otel’de gerçekleştirildi. 43. Kariyer 
Kampımızda eğitimlere her zaman olduğu gibi Akademi değerleri ile yetişen 
Managerlar tarafından verilmesi ilkesi doğrultusunda devam edildi. Network 
Marketing işinde başarıyı getiren faktörler, plan yapmak ve hedef koymak kış 
sezonu ve yaklaşan yeni yıl süreçleri dikkate alınarak özel bir eğitim konseptinin 
uygulamasına devam edildi. Eğitimler; Mustafa Karapınar, Yurdagül Yıldız, 
Dr.Hüseyin Soyan, Özgen Ünal, Eray Örke, Abdülkerim Değirmenci, Metin 
Yünlü ve Ali Alaca tarafından verildi. 43. Kariyer Kampı 3 gün süreyle özel görsel 
şovlar ve müzikli eğlenceler ile tam bir şölen havasında geçti. Geleneksel olarak 
kariyer kutlamalarının yapıldığı muhteşem bir takdir töreni ile kampımız sona 
erdi. 44. Network Marketing Akademi Kariyer Kampı 15-17 Şubat 2019 tarihleri 
arasında Göynük Miraj Park Resort Otel’de yapılacaktır.

MUSTAFA KARAPINAR       YURDAGÜL YILDIZ                   ERAY ÖRKE
SOARING MANAGER      SENIOR MANAGER       SENIOR MANAGER

12 - 14 EKİM 2018 / ANTALYA
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36. FFT KARİYER OKULU
36. FFT Kariyer Okulumuzu 12-14 Ekim 2018 tarihleri arasında Afyon May Termal 
Otel’de gerçekleştirdik. 11 Ekim’de Elit Club toplantısı ile başlayan 36. Kariyer 
Okulumuz gerekli planlamaların yapılması ve Managerlarımızla beyin fırtınasının 
ardından başlamış oldu. Cuma günü grup workshoplarla devam eden kariyer 
okulumuzda yaklaşık 350 FBO'nun katılımıyla muhteşem bir açılış yapıldı. Yeni 
arkadaşlarımız saha eğitimleri alırken aynı zamanda liderlerle bol bol vakit 
geçirerek onların tecrübelerinden istifade ettiler. Stockholm Global Rally temalı 
geçen kariyer okulumuz sırasında, Stockholm'u yansıtan görsellerle bol bol 
fotoğraf çektiren FBO'lar kendilerini Global Rally'deymiş gibi hissettiler. Genel 
Müdürlerimiz Reyhan ve İlker İşmen çiftini misafir ettiğimiz kariyer okulumuzda 
buna çok sevinen FBO'larımız, buna ek olarak misafir konuşmacımız Kitle İletişim 
Uzmanı Canten Kaya'dan aldıkları "Olumlu Düşüncenin Gücü" konulu eğitim 
sonrası motivasyonda zirveyi yaşadılar. Pazar günü devam eden eğitimlerin 
ardından, kapanışta Sapphire Manager Meryem ve Selim Öztekin çiftinin 
Türkiye'de 15 bölgeyi ziyaret ederek eğitim yapacak olmalarına çok sevindiler.
Ayrıca Ekim-Kasım aylarında 5CC VIP FFT olmaları halinde de 37. Kariyer 
Okulu'na ücretsiz gelebilecekleri haberini alır almaz, bir an evvel memleketlerine 
ulaşıp sahalarda çalışmak istediklerini dile getirdiler.

12 - 14 EKİM 2018 / AFYON

13. FFT BAŞARI KAMPI
Supervisor ve üzeri kariyerler için üst düzey vizyon ve Network eğitimimiz 
olan FFT Başarı Kampımızın 13.’sünü lider arkadaşımızla birlikte Antalya'da 
gerçekleştirdik. İlk gün Ekip arkadaşlarımızla Köprülü Kanyon'da rafting 
etkinliğimiz vardı. Heyecan, adrenalin, coşku ve ekip olma ruhunun fazlaca 
hissedildiği rafting etkinliği, Forever hayatımızda hepimiz için unutulmayacak 
anılar arasındaki yerini aldı. Eğitimlerimiz her zamankinden biraz daha farklıydı. 
Bol bol ekip oyunlarının eşlik ettiği kampımızda özellikle Ekip çalışmasına 
uygunluk, Sponsorluk, bağımsız iş kurma, Ekip olabilmenin gücü ve kişiye 
özel sunum yapabilme konuları oyunlarla birlikte daha akılda kalıcı olurken 
eğlenceli bir kamp geçirmemizi sağladı. Bunun yanısıra verilen üst düzey 
Network eğitimleriyle beraber katılımcı arkadaşlarımız Network konusunda 
daha donanımlı hale geldiler. Bir sonraki FFT Başarı Kampımızı dört gözle 
bekliyoruz.

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN
SAPPHIRE MANAGER

02 - 04 KASIM 2018 / ANTALYA
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07-09 ARALIK 2018 / ANTALYA

Bu kapsamda, liderlerin bir kısmı kendi 
Sponsorluk hatları veya birden fazla 
Sponsorluk hatları ile “Kariyer Kampları” 
yapmaktadır. Bu kampların amacı; sahada 
çalışan Ekiplere Şirket, sektör, ürünler ve 
İş Planı hakkında doğru bilgiler vermek, 
iş hakkında genel çözümler sunmak ve 
motivasyon sağlamaktır. Her konuda 
olduğu gibi bu konuda da Forever Living 
Liderleri, Doğrudan Satış Sektörüne örnek 
olmakta ve tüm sektör çalışanlarına ilham 
vermektedir.

Yıllardır ayrı olarak başarılı kampları yapan 
organizasyon yeteneğini tam olarak 
geliştirmiş profesyonel liderlerden bir 
kısmı, aynı firma ile çalışıyor olmaktan 
kaynaklanan sorumluluk duygusu ve 
birlikte daha ileri düzeyde işbirliği yapmak 
amacı ile istişarede bulunmak üzere 2017 
yılı Ekim ayında Antalya’da bir araya geldi. 

Burada alınan karar gereğince 16-
18 Şubat 2018 tarihlerinde Genel 
Müdürlerimizin katılımı ve hedeflenen 
katılımcı sayısı ile heyecan ve coşku dolu 
bir şölen havasında 3 gün süren dillere 
destan ilk Forever Türkiye Buluşması 
yapıldı.

2. BULUŞMA ULUSLARARASI 
ŞÖLENE DÖNÜŞTÜ

07-9 Aralık 2018 tarihinde Antalya 
Granada Otel’de yapılan 2. Forever 
Türkiye Buluşması ise uluslararası bir 
organizasyon niteliği kazandı. 

2. Forever Türkiye Buluşması’na onur 
konuğu olarak Genel Müdürlerimizin yanı 

sıra Network Marketing Sektörünün ve 
Forever Living Ailesi’nin efsane isimleri 
Rolf Kipp ve Dominique Kipp de katılarak 
3 gün bizlerle birlikte oldular. 

Genel Müdürlerimizin de ayrı ayrı 
özel eğitim verdiği 2. Forever Türkiye 
Buluşması’nda, Rolf Kipp yaklaşık 2 saat 
süren muhteşem bir eğitim verdi. Bu arada 
8 Aralık Cumartesi günü Kazakistan lideri 
Diamond Manager Makhfor Abutaliev’de 
sürpriz konuk olarak aramıza katılarak bir 
konuşma yaptı.

2. Forever Türkiye Buluşması’na 
ülkemizden yaklaşık 800 kişilik katılımın 
yanı sıra Bulgaristan, Irak, Afganistan 
ve Kazakistan gibi ülkelerden de yoğun 
katılımın olması ile etkinliğimizin şöhreti 
Türkiye sınırlarını aşmış oldu.

2. Forever Türkiye Buluşması’na özel 
animasyon ekipleri şovlarla renk kattı.
Ayrıca takdir törenlerinin yanı sıra ilk defa 
uygulanan eğitim formatları ve görseller 
ile unutulmaz bir organizasyon olarak 
hafızalara kazınmış oldu.

3. Forever Türkiye 
Buluşması’nda tekrar bir araya 
gelmek dileğiyle…

PROJE LİDERLERİ: Muhittin Can 
Biliroğlu, Mustafa Karapınar, Niyazi 
Korkmaz, Ahmet Gündoğdu, Nuri Erdinç 
Erol, Yurdagül Yıldız, Ömer Efe ve Seyhan 
Öztürk.

Forever Living Products Türkiye, bünyesinde en 
fazla üyeyi bulunduran ve sektörün en önemli 
liderlerine sahip Network Marketing şirketidir. 
Şirketimiz sahada çalışan kitleleri en özel 
promosyonlarla teşvik etmekte ve liderlerden gelen 
uygun projelere güçlü destekler vermektedir.
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2019 SUCCESS DAY TARİHLERİ
14 Nisan 2019 İSTANBUL  |  21 Temmuz 2019 İZMİR  |  20 Ekim 2019 İZMİRTÜRKİYE

24 Mart 2019 ALMATY  |  23 Haziran 2019 ALMATY  |  08 Eylül 2019 ALMATY  |  22 Aralık 2019 ALMATYKAZAKİSTAN

10 Şubat 2019 BAKÜ  |  18 Ağustos 2019 BAKÜ  |  24 Kasım 2019 BAKÜAZERBAYCAN
IRAK 15 Şubat 2019 ERBİL  |  20 Eylül 2019 ERBİL

KIRGIZİSTAN 24 Mart 2019 BISHKEK  |  23 Haziran 2019 BISHKEK  |  08 Eylül 2019 BISHKEK  |  22 Aralık 2019 BISHKEK

19 May 2019 TBILISIGÜRCİSTAN


